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dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego, znak sprawy
IHiT/P/37/2018 na: dostawe¢ koncowek z filtrem i innego drobnego sprzetu
laboratoryjnego oraz pipet laboratoryjnych (zadania 1-16).

WYJASNIENIE I 1 ZMIANA II TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
wplynely pytania od Wykonawcow dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
(SIWZ). Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoOwien
publicznych (t,j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tre§é

.....

zmienia tre$¢ SIWZ w zadaniu nr 1 1 10. Odpowiedz Zamawiajacego nr 3 stanowi zmiane STWZ.,

Pytanie 1

Dotyczy czesci nr 5, pozycji nr 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Sterylne koncéwki do pipet automatycznych bez filtra o pojemno$ci
réwnej: 0,1- 20pl, zamiast tej wyspecyfikowanej réwnej: 0,1- 10ul, umieszczone w statywach
(pudelkach) po 96 szt., kompatybilne z pipeta automatyczna firmy Eppendorf.

Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje objetos¢ koncowek oznaczong jako 0,1- 20pl.

Pytanie 2

Dotyczy zadania 1 poz. 3 oraz zadanie 10 poz. 1:

W zwiazku z wycofaniem z produkeji koncéwek do pipet o poj. 0,1-10 ul prosimy o dopuszczenie
koncowek z filtrem o pojemnosci do 20 ul i spetniajace pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie, jest to zbyt duzy zakres pojemnosci.

Pytanie 3

Dotyczy zapisow SIWZ rozdz. VII pkt. 4 a):

Zgodnie z Ustawg o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.)
klasyfikacji i kwalifikacji wyrobow dokonuje wytwdrca produktu. W zwigzku z tym, iz produkty
z zadania nr 1 i 10 (koncéwki do pipet) nie zostaly zakwalifikowane przez producenta jako wyroby
medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, nie podlegaja one
przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom europejskim. Dla tych wyrobéw nie wystawia sie
deklaracji zgodnosci ani innych dokumentéw dopuszczajacych do obrotu. Powyzsze nie
dyskwalifikuje jednak w/w wyrobdw z uzywania w placéwkach leczniczych. W zwiazku z tym
zwracamy si¢ z prosba o mozliwo$é zlozenia zamiast o$wiadczenia zgodnie z zatacznikiem nr 4,
stosownego oSwiadczenia dla wyrobow, ktdre nie zostaty zakwalifikowane jako medyczne.
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie i dopuszcza zlozenie stosownego oswiadczenia.



Pytanie 4

Dotyczy czesci 8, w pozycji nr 1:

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy w cze$ci 8, w pozycji nr 1 dopusci koncowki
w zakresie pojemno$ci 0,5 — 10 ml1?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 5§

Dotyczy czgscei 10, w pozycji nr 1:

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy w czeSci 10, w pozycji nr 1 dopusci koncowki
w zakresie pojemnosci 0,5 — 10 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu 16 w pozycji nr 6:

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy w Pakiecie 16 w pozycji nr 6 dopusci pipete
automatyczna o zakresie pojemnos$ci 0,5-10 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 16:

Zwracamy sig z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiajacy wydzieli
z Pakietu nr 16 pozycje nr:

1 tj. Pipeta automatyczna zmiennoobjgtoSciowa ze zrzutnikiem konicéwek o zakresie 0,5-10 pl

2 tj. Pipeta automatyczna zmiennoobjetosciowa ze zrzutnikiem koncédwek o zakresie 2-20 pl

3 tj. Pipeta automatyczna zmiennoobjgto$ciowa ze zrzutnikiem konicowek o zakresie 10-100 pl

4 1. Pipeta automatyczna zmiennoobjgtodciowa ze zrzutnikiem koticéwek o zakresie 20-200 pl

5 tj. Pipeta automatyczna zmiennoobjgto$ciowa ze zrzutnikiem koricéwek o zakresie 100-1000 pl

6 tj. Pipeta automatyczna zmiennoobjetoéciowa ze zrzutnikiem kofcéwek o zakresie 0,5-10 ml
(pojemmnos¢ 0,5-10 ml, w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 3)

7 tj. Statyw karuzelowy na 6 szt.

w jeden osobny pakiet (np. Pakiet nr 16a) i umozliwi skladanie ofert wylacznie na ten asortyment,
a w razie odmowy umozliwi zloZenie oferty na poszczegélne pozycje w obrgbie tej czebci.
Wydzielenie pozycji do osobnej czesci pozwoli na startowanie w przetargu wigkszej liczbie
wykonawcéw, a przez to Zamawiajacy uzyska najbardziej korzystng cene.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
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